
 
 

UCHWAŁA NR VII/52/2024 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20241) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 285.725,48 zł. 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 35.000 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 35.000 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 35.000 zł, 

--  /Uchwała Nr VI/28/2024 Rady Gminy Pawłosiów z dnia 3 października 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Zakup lekkiego samochodu operacyjnego dla KP PSP 

w Jarosławiu” z kwotą 25.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr VI/44/24 Rady Gminy Laszki z dnia 15 października 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Zakup lekkiego samochodu operacyjnego dla KP PSP 

w Jarosławiu” z kwotą 10.000 zł /, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 12.320 zł; 

a) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększenie o kwotę 12.320 zł, 

- paragraf 2170 środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych zwiększenie o kwotę 12.320 zł, 

 
1) Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr LXXIV/528/2024, 

LXXV/536/2024, LXXV/537/2024, LXXVI/549/2024, LXXVI/550/2024, LXXVIII/563/2024, LXXVIII/564/2024, 
II/12/2024, II/13/2024, III/21/2024, III/22/2024, IV/30/2024, IV/31/2024, V/38/2024, V/39/2024, VI/48/2024, 
VI/49/2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 4563



-- / środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w sprawie finansowania działań obejmujących 

kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy : SOSW - 5.520 zł, ZSSiB - 6.800 zł /, 

3) w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększenie o kwotę 35.000 zł; 

a) w rozdziale 85111 Szpitale ogólne zwiększenie o kwotę 35.000 zł, 

- paragraf 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej zwiększenie 
o kwotę 35.000 zł, 

-- / darowizna na rzecz Powiatu Jarosławskiego na dofinansowanie zakupu respiratora dla COM 

w Jarosławiu /, 

4) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 12.367 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 12.367 zł, 

- paragraf 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych zwiększenie o kwotę 11.245 zł, 

-- /wpływy w DPS w Wysocku /, 

- paragraf 0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększenie o kwotę 37 zł, 

-- /wpływy w DPS w Wysocku /, 

- paragraf 0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zwiększenie o kwotę 
1.085 zł, 

-- /wpływy w DPS w Wysocku /, 

5) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 108.144 zł; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zwiększenie o kwotę 72.244 zł, 

- paragraf 2310 dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 5.578 zł, 

--  / Miasto Tychy - 303 zł, Miasto Przemyśl - 5.275 zł /, 

- paragraf 2320 dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 66.666 zł, 

--  / Powiat Przemyski - 18.915 zł, Powiat Legionowski - 1.092 zł, Powiat Radomszczański - 

30.960 zł, Powiat Lubaczowski - 6.822 zł, Powiat Wałbrzyski - 5.277 zł, Powiat Tarnogórski - 

3.600 zł/, 

b) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych zwiększenie o kwotę 
35.900 zł, 

- paragraf 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej zwiększenie 
o kwotę 35.900 zł, 

-- /darowizny na rzecz : Domu pod Lipami POW w Radymnie/, 

6) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 82.894,48 zł; 

a) w rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury zwiększenie o kwotę 12.894,48 zł, 

- paragraf 2057 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 
12.894,48 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4563



-- / środki bieżące z UE w związku z realizacją w roku 2024 umowy o dofinansowanie nr 

9/FMP/PLSK/I/0026 na realizację małego projektu „Karpacka Kuchnia w stylu zero-waste”, nr 

INT/KAR/I/0026 ze Stowarzyszeniem Euroregion Karpacki z siedzibą w Rzeszowie w ramach 

Programu Interreg Polska - Słowacja 2021 - 2027 ze środków pochodzących z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego /, 

b) w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększenie o kwotę 70.000 zł; 

- paragraf 2130 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu zwiększenie o kwotę 70.000 zł, 

-- /pismo Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, znak: IRN-II.5124.1.99.2024.KR 

z 4 października 2024 r. o zarezerwowanej dodatkowej kwocie na wykonanie prac remontowo - 

konserwatorskich przy budynku DPS w Wysocku - w zakresie remontu tarasu/. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 750.725,48 zł. 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 35.000 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 35.000 zł, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu - wydatki majątkowe - 
inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększenie o kwotę 35.000 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

35.000 zł, w tym: 

--  „Zakup lekkiego samochodu operacyjnego dla KP PSP w Jarosławiu”, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 12.320 zł; 

a) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększenie o kwotę 12.320 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 5.520 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 6.800 zł, 

3) w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększenie o kwotę 500.000 zł; 

a) w rozdziale 85111 Szpitale ogólne zwiększenie o kwotę 500.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
zmniejszenie o kwotę 500.000 zł, w tym: 

-- grupa 1610 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 500.000 zł, w tym: 

-- „Zakup aparatury i sprzętu medycznego dla COM w Jarosławiu: 2 respiratorów dla noworodków 

dla oddziału neonatologicznego” - 35.000 zł, 

-- „Zakup i montaż dwóch transformatorów w COM w Jarosławiu” - 465.000 zł, 

4) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 12.367 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4563



a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 12.367 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 12.367 zł, 

5) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 108.144 zł; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zwiększenie o kwotę 72.244 zł, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie 

o kwotę 72.244 zł, 

b) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych zwiększenie o kwotę 
35.900 zł, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 
w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 35.900 zł, 

6) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 82.894,48 zł; 

a) w rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury zwiększenie o kwotę 12.894,48 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- / projekt pn.: „Karpacka Kuchnia w stylu zero-waste”/, 

-- grupa 1101 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie o kwotę 12.894,48 zł, 

b) w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększenie o kwotę 70.000 zł; 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 70.000 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 9.000 zł. 

1) w dziale 855 Rodzina zmniejszenie o kwotę 9.000 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych zmniejszenie o kwotę 
9.000 zł, 

- paragraf 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
zmniejszenie o kwotę 9.000 zł, 

-- /darowizny na rzecz Lipowego Zakątka POW w Radymnie/. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 9.000 zł. 

1) w dziale 855 Rodzina zmniejszenie o kwotę 9.000 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych zmniejszenie o kwotę 
9.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4563



- w Lipowym Zakątku Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 
w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 9.000 zł. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60095 Pozostała działalność, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

580.000 zł, w tym: 

--  „Opracowanie dokumentacji na budowę drogi pieszo - rowerowej od granicy Jarosławia 

w kierunku Radymna”, 

2) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

10.000 zł, w tym: 

--  „Zakup lekkiego samochodu operacyjnego dla KP PSP w Jarosławiu”, 

3) w dziale 757 Obsługa długu publicznego; 

a) w rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1810 obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 

zwiększenie o kwotę 72.244 zł, 

4) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80116 Szkoły policealne, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 517 zł, 

w tym: 

-- / Policealna Szkoła Medyczna Edukacji Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15 /, 

b) w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

300.000 zł, w tym: 

-- / Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do Pracy w Jarosławiu, ul. Wilsona 6C /, 

c) w rozdziale 80195 Pozostała działalność, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4563



-- /projekt pn.: „Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie elektroniki przy Zespole Szkół 

Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu”/, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 27.257,16 zł, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

27.257,16 zł, w tym: 

-- /Stowarzyszenie Elektryków Polskich (SEP) Oddział Rzeszowski - partner w realizacji 

przedsięwzięcia pn.: „Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie elektroniki przy Zespole Szkół 

Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu”/, 

5) w dziale 851 Ochrona zdrowia; 

a) w rozdziale 85111 Szpitale ogólne, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

-- grupa 1610 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy), w tym: 

-- „Zakup aparatury i sprzętu medycznego dla COM w Jarosławiu: 2 respiratorów dla noworodków 

dla oddziału neonatologicznego” zmniejszenie o kwotę 35.000 zł, 

-- „Zakup i montaż dwóch transformatorów w COM w Jarosławiu” zwiększenie o kwotę 35.000 zł, 

6) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 202.950 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

202.950 zł, w tym: 

--  „Zakup samochodu 9-cio osobowego typu minibus dla DPS w Sośnicy”, 

7) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

381.107 zł, w tym: 

-- /Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 1 Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP w Jarosławiu, 

ul. Grunwaldzka 20 /, 

b) w rozdziale 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

36.113 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4563



-- /Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka w Jarosławiu, 

ul. 3-go Maja 39 /, 

c) w rozdziale 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

644.477 zł, w tym: 

-- / Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - Wychowawczy w Jarosławiu, Os. Witosa 18 /, 

8) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 72.244 zł, 

9) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 

a) w rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 553.223,62 zł, 

-- / projekt pn.: „Karpacka Kuchnia w stylu zero-waste”/, 

--  grupa 1102 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie o kwotę 3.223,62 zł, 

10) w dziale 926 Kultura fizyczna; 

a) w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

40.000 zł, w tym: 

-- /dotacja celowa na wspieranie sportu zgodnie z uchwałą w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania w formie dotacji zadań służących rozwojowi sportu/. 

6. Zwiększa się deficyt budżetu Powiatu o kwotę 465.000 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

7. Zwiększa się przychody budżetu Powiatu o kwotę 465.000 zł, w tym z tytułu: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w wysokości 465.000 zł, / paragraf 950 wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy/. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4563



8. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LXXII/516/2023 Rady Powiatu Jarosławskiego 
z dnia 22 grudnia 2023 r. pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu”. 
Szczegółowe zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji po zmianie stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Grażyna Strzelec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4563



Załącznik do uchwały Nr VII/52/2024 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 24 października 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

         

Dział Rozdzia
ł Nazwa 

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Zmiana Plan po 
zmianie 

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

Zmiana Plan po zmianie 

600  Transport i łączność 70 000 0 70 000 0 0 0 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000 0 70 000 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 70 000 0 70 000 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na zimowe i letnie 
utrzymanie dróg powiatowych na terenie 
Miasta Radymna 

70 000  70 000    

755  Wymiar sprawiedliwości 0 0 0 202 626 0 202 626 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0 0 0 202 626 0 202 626 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4563



  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 202 626 0 202 626 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
prowadzenie punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej dla podmiotów 
wyłonionych w drodze konkursu 

   202 626  202 626 

801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 13 951 099,17 -242 202,84 13 708 896,33 
 80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 3 851 109 29 333 3 880 442 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 3 851 109 29 333 3 880 442 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    3 851 109 29 333 3 880 442 

  

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 
Sportowego im. Izabeli Marii 
Dzieduszyckiej w Jarosławiu, ul. 
Pruchnicka 2 

   3 415 836  3 415 836 

  

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 
Sportowego im. Izabeli Marii 
Dzieduszyckiej w Jarosławiu, ul. 
Pruchnicka 2 - Fundusz Pomocy 

   435 273 29 333 464 606 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0  0 

 80116 Szkoły policealne 0 0 0 3 390 000 517 3 390 517 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 3 390 000 517 3 390 517 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4563



  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    3 390 000 517 3 390 517 

  Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. 
Grodzka 7 i ul. Armii Krajowej 21/15    680 000  680 000 

  
Medyczna Szkoła Policealna w 
Jarosławiu, ul. Grodzka 7 i ul. Armii 
Krajowej 21/15 

   1 270 000  1 270 000 

  Policealna Szkoła Edukacji Innowacyjnej 
w Jarosławiu, ul. Rynek 15    630 000  630 000 

  Policealna Szkoła Masażu Edukacji 
Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15    190 000  190 000 

  Policealna Szkoła Medyczna Edukacji 
Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15    520 000 517 520 517 

  Niepubliczna Medyczna Szkoła Policealna 
w Jarosławiu, ul. Grodzka 7    100 000  100 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 0 0 0 3 302 913 690 3 303 603 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe, w tym: 0 0 0 3 302 913 690 3 303 603 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    3 302 913 690 3 303 603 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4563



  LO Mistrzostwa Sportowego w 
Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2    1 600 000  1 600 000 

  
LO Mistrzostwa Sportowego w 
Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2 - Fundusz 
Pomocy 

   52 913 690 53 603 

  Publiczne Katolickie LO im. Anny Jenke w 
Jarosławiu, Pl. Księdza Piotra Skargi 1    1 650 000  1 650 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 0 0 3 390 000 -300 000 3 090 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 3 390 000 -300 000 3 090 000 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty: 0   3 390 000 -300 000 3 090 000 

  Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do 
Pracy w Jarosławiu, ul. Wilsona 6C    3 390 000 -300 000 3 090 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0 0 0 17 077 0,00 17 077,17 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 17 077 0,00 17 077,17 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty: 0   17 077 0,00 17 077,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4563



  

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 
Sportowego im. Izabeli Marii 
Dzieduszyckiej w Jarosławiu, ul. 
Pruchnicka 2 

   17 077  17 077,17 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 0 0 0 0 27 257,16 27 257,16 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 27 257,16 27 257,16 

  

Stowarzyszenie Elektryków Polskich (SEP) 
Oddział Rzeszowski - partner w realizacji 
przedsięwzięcia pn.: „Branżowe Centrum 
Umiejętności w dziedzinie elektroniki przy 
Zespole Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących w Jarosławiu” 

   0 27 257,16 27 257,16 

851  Ochrona zdrowia 1 055 000 500 000 1 555 000 0 0 0 
 85111 Szpitale ogólne 1 055 000 500 000 1 555 000 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 1 055 000 500 000 1 555 000 0 0 0 

  Dotacja celowa dla COM z 
przeznaczeniem na remonty 100 000  100 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4563



  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych, w tym: 

955 000 500 000 1 455 000    

  Zakup aparatury i sprzętu medycznego dla 
COM: respiratora nieinwazyjnego 65 000  65 000    

  

Zakup sprzętu medycznego dla COM: 
łóżka porodowego typ AVE 2 i 2 lamp 
operacyjnych bezcieniowych z 
przeznaczeniem dla oddziału 
ginekologiczno - położniczego 

190 000  190 000    

  

Zakup aparatury i sprzętu medycznego dla 
COM w Jarosławiu: 2 respiratorów dla 
noworodków dla oddziału 
neonatologicznego 

250 000  250 000    

  Przebudowa łazienek na oddziale 
neurologicznym w COM w Jarosławiu 450 000  450 000    

  Zakup i montaż dwóch transformatorów w 
COM w Jarosławiu 0 500 000 500 000    

852  Pomoc społeczna 0 0 0 293 800 0 293 800 

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

0 0 0 293 800 0 293 800 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 293 800 0 293 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4563



  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
prowadzenie mieszkania wspomaganego 
dla osób z niepełnosprawnością 
intelektualną dla podmiotu wyłonionego w 
drodze konkursu 

   293 800  293 800 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 744 0 3 744 187 200 0 187 200 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 3 744 0 3 744 187 200 0 187 200 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 187 200 0 187 200 

  

dotacja podmiotowa dla Polskiego 
Stowarzyszenia  na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Jarosławiu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Warsztatów Terapii 
Zajęciowej 

   187 200  187 200 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 3 744 0 3 744 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na funkcjonowanie WTZ 
na terenie: 

3 744 0 3 744    

  Powiatu Lubaczowskiego 3 744  3 744    
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 0 7 802 875 299 483 8 102 358 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4563



 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 0 0 0 1 692 875 -381 107 1 311 768 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 1 692 875 -381 107 1 311 768 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty: 0   1 692 875 -381 107 1 311 768 

  
Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 1 
Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP 
NP w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 20 

   1 692 875 -381 107 1 311 768 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0 0 0 820 000 36 113 856 113 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 820 000 36 113 856 113 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty:    820 000 36 113 856 113 

  
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 
Wczesnego Wspomagania Rozwoju 
Dziecka w Jarosławiu, ul. 3-go Maja 39 

   820 000 36 113 856 113 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0  0 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0 0 0 5 290 000 644 477 5 934 477 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 5 290 000 644 477 5 934 477 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty:    5 290 000 644 477 5 934 477 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4563



  
Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - 
Wychowawczy w Jarosławiu, Os. Witosa 
18 

   5 290 000 644 477 5 934 477 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 899 648,00 0,00 899 648,00 0 0 0 
 85508 Rodziny zastępcze 677 648,00 0,00 677 648,00 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 0,00 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0,00 0,00 0,00 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 677 648,00 0,00 677 648,00 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na utrzymanie 
wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 
przebywających w rodzinach zastępczych 
na terenie: 

677 648,00 0,00 677 648,00    

  Miasta Krosno 74 164  74 164    
  Miasta Rzeszowa 57 920  57 920    
  Miasta Przemyśla 22 000  22 000    
  Powiatu Rzeszowskiego 23 500  23 500    
  Powiatu Przeworskiego 19 900  19 900    
  Powiatu Przemyskiego 17 644  17 644    
  Powiatu Krośnieńskiego 175 579  175 579    
  Powiatu Piaseczyńskiego 44 032  44 032    
  Powiatu Legionowskiego 18 988  18 988    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4563



  Powiatu Gorlickiego 60 564  60 564    
  Powiatu Łańcuckiego 157 612,38  157 612,38    
  Powiatu Kraśnickiego 5 744,62  5 744,62    

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 222 000 0 222 000 0 0 0 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 222 000 0 222 000 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na utrzymanie 
wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 
w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie: 

222 000 0 222 000    

  Powiatu Lubaczowskiego 31 761  31 761    
  Miasta Przemyśla 70 239  70 239    

  Województwa Podkarpackiego - 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 120 000  120 000    

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0 0 0 45 500 0 45 500 

 90095 Pozostała działalność 0 0 0 45 500 0 45 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4563



  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 45 500 0 45 500 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
inwestycji w zakresie ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej,  w tym: 

   45 500 0 45 500 

  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. 
Mikołaja Bpa. w Tuligłowach /urządzenie 
terenu zielonego wokół placu kościoła, 
uliczki prowadzącej do świątyni w m. 
Więckowice, gm. Roźwienica na działce o 
numerze: 209/ 

   10 000  10 000 

  

Zgromadzenie Sióstr Niepokalanego 
Poczęcia NMP Dom Zakonny w 
Jarosławiu / urządzenie terenu zielonego 
zgodnie z przyjętą koncepcją rewaloryzacji 
dendrologicznej w parku przyklasztornym 
na działce nr 3142/2 obręb 4 w 
Jarosławiu/ 

   10 000  10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4563



  

Parafia Rzymskokatolicka NMP Królowej 
Polski w Jarosławiu / urządzenie terenu 
zielonego wokół placu kościoła w m. 
Jarosław, ul. 3-go Maja 12 działki o 
numerach : 2455/4, 2421/3, obręb 5 / 

   10 500  10 500 

  

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Bożego 
Ciała przy Kolegiacie w Jarosławiu / 
zagospodarowanie „Ogrodu 
Różańcowego” przy Kolegiacie pw. 
Bożego Ciała w Jarosławiu - III etap/  

   15 000  15 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 822 978 0 1 822 978 1 057 102 0 1 057 102 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 0 0 40 000 0 40 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 40 000 0 40 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
finansowanie lub współfinansowanie 
organizacji zadań kulturalnych dla 
podmiotów wyłonionych w drodze 
konkursu lub w ramach trybu małych 
zleceń 

   40 000  40 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4563



 92116 Biblioteki 35 000 0 35 000 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 35 000 0 35 000 0 0 0 

  

dotacja celowa dla Gminy Miejskiej w 
Jarosławiu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Jarosławiu 

35 000  35 000 

 

 

 

  92118 Muzea 1 787 978 0 1 787 978 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 1 787 978 0 1 787 978 0 0 0 

  
dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury: Muzeum - Kamienica 
Orsettich 

1 787 978  1 787 978    

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 0 0 1 017 102 0 1 017 102 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 1 017 102 0 1 017 102 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4563



  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
finansowanie lub współfinansowanie 
inwestycji realizowanych z 
dofinansowania z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

   1 017 102  1 017 102 

926  Kultura fizyczna 0 0 0 100 000 -40 000 60 000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 100 000 -40 000 60 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 100 000 -40 000 60 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
organizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej dla podmiotów wyłonionych w 
drodze konkursu lub w ramach trybu 
małych zleceń 

   30 000  30 000 

  

dotacja celowa na wspieranie sportu 
zgodnie z uchwałą w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania w formie 
dotacji zadań służących rozwojowi sportu 

   70 000 -40 000 30 000 

Razem:   3 851 370,00 500 000,00 4 351 370,00 23 640 202,17 17 280,16 23 657 482,33 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4563


	UCHWAŁA NR VII/52/2024 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (3)



	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 1 (5)



	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a tir. 1 (7)



	pkt 4 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a tir. 1 (9)

	tir. 2 (10) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (6) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a tir. 2 (11)

	tir. 3 (12) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (7) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a tir. 3 (13)



	pkt 5 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 5
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. a
	podwójne tiret 1 (8) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. a tir. 1 (15)

	tir. 2 (16) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. a
	podwójne tiret 1 (9) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. a tir. 2 (17)


	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 5
	tir. 1 (18) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. b
	podwójne tiret 1 (10) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. b tir. 1 (19)



	pkt 6 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 6
	tir. 1 (20) w § 1 ust. 1 pkt 6 lit. a
	podwójne tiret 1 (11) w § 1 ust. 1 pkt 6 lit. a tir. 1 (21)


	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 6
	tir. 1 (22) w § 1 ust. 1 pkt 6 lit. b
	podwójne tiret 1 (12) w § 1 ust. 1 pkt 6 lit. b tir. 1 (23)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (24) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (13) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (25)
	podwójne tiret 2 (14) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (26)



	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (27) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (15) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (28)

	tir. 2 (29) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (16) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 2 (30)



	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (31) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (17) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 1 (32)
	podwójne tiret 2 (18) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 1 (33)
	podwójne tiret 3 (19) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 1 (34)



	pkt 4 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (35) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (20) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a tir. 1 (36)



	pkt 5 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 5
	tir. 1 (37) w § 1 ust. 2 pkt 5 lit. a
	podwójne tiret 1 (21) w § 1 ust. 2 pkt 5 lit. a tir. 1 (38)


	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 5
	tir. 1 (39) w § 1 ust. 2 pkt 5 lit. b
	podwójne tiret 1 (22) w § 1 ust. 2 pkt 5 lit. b tir. 1 (40)



	pkt 6 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 6
	tir. 1 (41) w § 1 ust. 2 pkt 6 lit. a
	podwójne tiret 1 (23) w § 1 ust. 2 pkt 6 lit. a tir. 1 (42)
	podwójne tiret 2 (24) w § 1 ust. 2 pkt 6 lit. a tir. 1 (43)


	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 6
	tir. 1 (44) w § 1 ust. 2 pkt 6 lit. b
	podwójne tiret 1 (25) w § 1 ust. 2 pkt 6 lit. b tir. 1 (45)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (46) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (26) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (47)




	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (48) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (27) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (49)




	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (50) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (28) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (51)
	podwójne tiret 2 (29) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (52)



	pkt 2 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 2
	tir. 1 (53) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (30) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (54)
	podwójne tiret 2 (31) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (55)



	pkt 3 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 3
	tir. 1 (56) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (32) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. a tir. 1 (57)



	pkt 4 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 4
	tir. 1 (58) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (33) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. a tir. 1 (59)
	podwójne tiret 2 (34) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. a tir. 1 (60)


	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 4
	tir. 1 (61) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. b
	podwójne tiret 1 (35) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. b tir. 1 (62)
	podwójne tiret 2 (36) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. b tir. 1 (63)


	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 4
	tir. 1 (64) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. c
	podwójne tiret 1 (37) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. c tir. 1 (65)
	podwójne tiret 2 (38) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. c tir. 1 (66)
	podwójne tiret 3 (39) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. c tir. 1 (67)
	podwójne tiret 4 (40) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. c tir. 1 (68)



	pkt 5 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 5
	tir. 1 (69) w § 1 ust. 5 pkt 5 lit. a
	podwójne tiret 1 (41) w § 1 ust. 5 pkt 5 lit. a tir. 1 (70)
	podwójne tiret 2 (42) w § 1 ust. 5 pkt 5 lit. a tir. 1 (71)
	podwójne tiret 3 (43) w § 1 ust. 5 pkt 5 lit. a tir. 1 (72)



	pkt 6 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 6
	tir. 1 (73) w § 1 ust. 5 pkt 6 lit. a
	podwójne tiret 1 (44) w § 1 ust. 5 pkt 6 lit. a tir. 1 (74)
	podwójne tiret 2 (45) w § 1 ust. 5 pkt 6 lit. a tir. 1 (75)
	podwójne tiret 3 (46) w § 1 ust. 5 pkt 6 lit. a tir. 1 (76)



	pkt 7 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 7
	tir. 1 (77) w § 1 ust. 5 pkt 7 lit. a
	podwójne tiret 1 (47) w § 1 ust. 5 pkt 7 lit. a tir. 1 (78)
	podwójne tiret 2 (48) w § 1 ust. 5 pkt 7 lit. a tir. 1 (79)


	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 7
	tir. 1 (80) w § 1 ust. 5 pkt 7 lit. b
	podwójne tiret 1 (49) w § 1 ust. 5 pkt 7 lit. b tir. 1 (81)
	podwójne tiret 2 (50) w § 1 ust. 5 pkt 7 lit. b tir. 1 (82)


	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 7
	tir. 1 (83) w § 1 ust. 5 pkt 7 lit. c
	podwójne tiret 1 (51) w § 1 ust. 5 pkt 7 lit. c tir. 1 (84)
	podwójne tiret 2 (52) w § 1 ust. 5 pkt 7 lit. c tir. 1 (85)



	pkt 8 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 8
	tir. 1 (86) w § 1 ust. 5 pkt 8 lit. a
	podwójne tiret 1 (53) w § 1 ust. 5 pkt 8 lit. a tir. 1 (87)



	pkt 9 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 9
	tir. 1 (88) w § 1 ust. 5 pkt 9 lit. a
	podwójne tiret 1 (54) w § 1 ust. 5 pkt 9 lit. a tir. 1 (89)
	podwójne tiret 2 (55) w § 1 ust. 5 pkt 9 lit. a tir. 1 (90)
	podwójne tiret 3 (56) w § 1 ust. 5 pkt 9 lit. a tir. 1 (91)



	pkt 10 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 10
	tir. 1 (92) w § 1 ust. 5 pkt 10 lit. a
	podwójne tiret 1 (57) w § 1 ust. 5 pkt 10 lit. a tir. 1 (93)
	podwójne tiret 2 (58) w § 1 ust. 5 pkt 10 lit. a tir. 1 (94)




	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2024-10-31T13:18:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




